

(百万円未満切捨表示)

科目		前中間期 自：平成11年4月1日 至：平成11年9月30日		当中間期 自：平成12年4月1日 至：平成12年9月30日		増減 金額	前期 自：平成11年4月1日 至：平成12年3月31日	
		金額	百分比	金額	百分比		金額	百分比
経常 損益 の部	営業収益	38,786	100.0%	38,574	100.0%	211	83,910	100.0%
	売上高	38,786		38,574		211	83,910	
	営業費用	38,083	98.2%	37,741	97.8%	342	81,552	97.2%
	売上原価	29,638	76.4%	29,228	75.8%	409	64,087	76.4%
	販売費及び一般管理費	8,444	21.8%	8,512	22.0%	67	17,464	20.8%
	営業利益	702	1.8%	833	2.2%	130	2,358	2.8%
	営業外収益	447	1.2%	501	1.3%	54	734	0.9%
	受取利息及び配当金 その他	341 106		472 28		131 77	474 260	
	営業外費用	857	2.2%	1,006	2.6%	148	1,839	2.2%
	支払利息 その他	505 352		335 670		169 318	950 889	
	経常利益	292	0.8%	328	0.9%	35	1,253	1.5%
	特別 損益 の部	特別利益	-	-	16,623	43.1%	16,623	6
退職給付信託設定 その他		- -		16,464 159		16,464 159	- 6	
特別損失		56	0.2%	15,579	40.4%	15,522	9,222	11.0%
固定資産評価損		-		1,672		1,672	-	
退職給付会計基準変更時差異		-		13,652		13,652	-	
投資有価証券評価損		-		-		-	1,735	
退職給与引当金繰入額 その他		- 56		- 254		- 197	6,516 971	
税引前中間(当期)純利益又は純損失()		235	0.6%	1,372	3.6%	1,136	7,963	9.5%
法人税、住民税及び事業税		160	0.4%	84	0.2%	75	376	0.5%
法人税等調整額		-	-	430	1.2%	430	3,660	4.4%
中間(当期)純利益又は純損失()	75	0.2%	857	2.2%	781	4,678	5.6%	
前期繰越利益	1,420		2,222		802	1,420		
過年度税効果調整額	-		-		-	1,651		
税効果会計適用に伴う圧縮積立金取崩額	-		-		-	234		
中間配当金	-		-		-	-		
利益準備金積立額	-		-		-	-		
中間(当期)未処分利益又は未処理損失()	1,495		3,080		1,584	1,372		